# I N D E X.

- per viam legis vniuersalis reuocare, & multo magis modificare, seu limitare, cap. 30. n. 9. & 10
- 2 Princeps non presumitur habere notitiam iuris ex speciali concessione alicui competentis, sed eius tantum, quod ex iuris communis dispositione competit, cap. 40. nu. 23. & 34.
  - 2 Princeps concedens priuilegium contra ius commune censetur derogare nedum iuri communi, sed etiam sententia pro eo lata, cap. 85. nu. 17.
  - 2 Princeps quamuis soleat interpretari voluntates defunctorum, non tamen solet per clausulas generales illis derogare, cap. 88. n. 6.
  - 2 Prior conuentualis habens curam animarum tam in foro pœnitentia, quam iudiciali ipso iure pœnam priuationis incurrit, si intra annũ non promoueatur, siue habeat dictum Prioratũ in titulum, siue in commendam, cap. 35. num. 98. & 99.
  - 1 Prior in tempore est potior in iure, pag. 289. n. 5.
  - 2 Priuatio presupponit habitum, & acquisitionem, cap. 32. nu. 6.
  - 2 Priuatio beneficiorum ex quibus causis inducatur, & quando agitur de priuatione monaci, ad quem spectet cognitio, an ad Episcopum, vel potius ad Abbatem, cap. 35. per totum.
  - 2 Priuatio locum non habet, ubi lex non disponit, cap. 72. nu. 6.
  - 2 priuatio beneficiati etiam ob contumaciam inducit reseruatiõnem beneficiorum, quibus fuit priuatus, clausam in corpore iuris, cap. 94. n. 28.
  - 2 Priuatio iuris proprii propter utilitatem publicam tolleratur, cap. 120. nu. 4.
  - 2 Priuatus possessione ex decreto nullo debet restitui etiam si sit tertius, cap. 6. nu. 4. & 6.
  - 1 Priuilegium decimarũ, quod laicis conceditur an requirat speciale derogationem Concilij Lateranensis, vel Conciliorum generalium, cap. 19. per totum.
  - 1 Priuilegij causa debet attendi, & ea cessante cessat priuilegium, cap. 39. nu. 29.
  - 2 Priuilegium habens certam dispositionem, operatur, ut licet in eo fiat mentio per dictiones relationis de alijs priuilegijs, tamen opus nõ sit, quod illa appareant, cap. 1. nu. 146.
  - 2 Priuilegium repertum in registro aliarum Bullarum Papa, & ab eo solemniter extractum plenam fidem facit, cap. 9. nu. 1.  
Habens subscriptionem officialium Papa plene probat non solum actum tunc gestum, sed etiam narrata per Papam, ibid. nu. 4.
  - 1 In priuilegijs exceptionum Papa subscriptio Cardinalium non requiritur, reprobata opinione Collectoris, cap. 9. nu. 2.
  - 2 Priuilegium non facta derogatione regula de iure quasito non tollendo, ad viam iuris communis non reducitur, & reductio aliter facta nõ valet, praesertim si priuilegium fuerit concessum ex causa onerosa, cap. 23. nu. 1. & 4.
  - 2 Priuilegium a Principe concessum, potest ab ipso quancumque praesertim per viam legis reuocari, & multo magis modificari, seu limitari, cap. 30. nu. 10.
  - 2 Priuilegium habens decretum irritans operatur a die data, etiam ante scientiam priuilegiati, & ita non valent retrogressa contra ipsum etiam ignoranter, si ipse decreto uti voluerit, cap. 39. nu. 7. & 9.
  - 2 Priuilegio priori per aliud subsequens nunquam derogatum censetur, nisi de illo fiat mentio, propter illius praesumptam ignorantiam, cap. 40. num. 24.
  - 2 Priuilegium habens clausulam, quod illi derogari non possit nec in genere, nec in specie, & quatenus ei derogetur eatenus confirmatum censetur, non tollitur per clausulas generales derogatorias, neque ex illa clausula, Etiam si opus esset de clausulis derogatorijs mentione expressam facere, cap. 40. nu. 31.
  - 2 Priuilegium concessum ad instantiam Regis, vel illius Oratoris nõ venit in derogatione generali priuilegiorum, & indultorum, cap. 40. num. 25. & 26.  
Item nec concessum ad fauorem Vniuersitatis, ibid. nu. 27.  
Item nec concessum ex causa onerosa, ibid. nu. 28.
  - 2 Priuilegium concessum Regi, vel alij iure speciali, non comprehenditur in derogatione etiam generalissima priuilegiorum alijs concessorum, etiam cum clausula ad instantiam Regum, & cum derogatione regula de iure quasito non tollendo, nisi specifica mentio de eo facta fuerit in derogatione, cap. 40. nu. 29.
  - 2 Priuilegia ex causa dotis mulieribus concessa competunt etiam sterilibus, cap. 69. nu. 12.
  - 2 Priuilegium, quod trebellianica detrabi non possit non datur loco, sed pie causa, cui relinquitur, cap. 72. nu. 21.
  - 2 Priuilegium legitimandi stantibus legitimis non intelligitur concessum, nisi in specie hoc dicatur, cap. 81. nu. 9.
  - 2 Priuilegium datum reducendi legitimatos in pristinum statum naturae, ita ut possint succedere, ac si de vero, & legitimo matrimonio nati essent, etiam cum filijs legitimis, & naturalibus, intelligitur, ut succedant solum cum legitimis, sed non excludant legitimos, cap. 81. nu. 10.
  - 1 Priuilegium Comitis palatini continens facultatem legitimandi in genere quoscunque spurios, incestuosos, nefarios, comprehendit vere quamlibet speciem spuriorum, incestuosorum, & nefariorum, cap. 15. nu. 7.
  - 1 Priuilegium Comitis palatini, in quo specialiter, & in individuo derogatum fuit Autben. quib. mod. nat. offe. sui. & fin. comprehendit etiam natos ex sacrilegio, & monachatu, cap. 15. nu. 12.
  - 2 Priuilegium exemptionis extenditur etiam ad bona acquirenda post concessionem, quando eius verba sunt vniuersalia, secus si sint solum indefinita, cap. 85. n. 1. 3. & 4.
  - 2 Priuilegium pendente lite impetratum non suffragatur, nec liti praedudicat, nisi de ea fiat mentio etiam si priuilegium Motu proprio fuerit concessum, cap. 85. nu. 8.  
Limita, nisi lis esset turbida, de qua non esset facta mentio in Motu proprio, ibid. nu. 9.
  - 2 Priuilegium impetratum lite pendente valet lite